恒流独⽴式调光驱动器
DUL系列 尾缀DFL(DALI-2+pushDIM+1-10V/10V PWM/Rx+EL+CLO+corridorDIM+DALI接⼝编程+NFC接⼝编程+接线增强)
⼴东柏科电源有限公司
特点
- 适⽤于筒灯，射灯，⾯板灯等外置驱动器的灯具
适⽤灯具
- 采⽤HPC专利技术，任意调光等级下，灯具之间亮度⼀致

1-10V
√
DUL系列型号编码规则
BK - - X X X X DF
BOKE
产品系列
输出电流
功能识别码(DF: DALI-2+pushDIM+1-10V/10V PWM/Rx+EL+CLO
                                +corridorDIM+DALI接⼝编程+NFC接⼝编程)
z
输出负载电压范围识别码
D U L X X X B
区分码
REV 1.0
BK-DUL030-B
BK-DUL042-B
BK-DUL060-B
BK-DUL030-B0800ADF 30.4W MAX. 6-38/40/42VDC 0.25-0.80A200-240VAC/DC
BK-DUL060-B2000ADF 61.2W MAX. 6-30/32/34/36/38/40/42VDC 0.80-2.00A200-240VAC/DC
CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL, DALI-2
CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL, DALI-2
BK-DUL042-B1100ADFL 42W MAX. 6-38/40/42VDC 0.45-1.10A200-240VAC/DC CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL, DALI-2
BK-DUL060-B2000ADFL 61.2W MAX. 6-30/32/34/36/38/40/42VDC 0.80-2.00A200-240VAC/DC CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL, DALI-2
BK-DUL042-B1100ADF 42W MAX. 6-38/40/42VDC 0.45-1.10A200-240VAC/DC CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL, DALI-2
BK-DUL030-B0800ADFL 30.4W MAX. 6-38/40/42VDC 0.25-0.80A200-240VAC/DC CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL, DALI-2
*�本规格书描述只适⽤于型号尾缀为DFL并且型号为DUL010-B,DUL022-B,DUL028-B,�DUL030-B,�DUL042-B,�DUL060-B的产品。
L
接线增强
√